Отдел финансов и бюджета
администрации МР «Хвастовичский район»

П Р И К А З

от «_25__» декабря 2024 года                                                  № _145___
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СВОДНОЙ БЮДЖЕТНОЙ РОСПИСИ,
ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ И ИСТОЧНИКОВ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ СТАЙКИ»
В соответствии со статьями 217 и 219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приказа Отдела финансов и бюджета администрации МР «Хвастовичский район» от 30.12.2016г. №123
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводные бюджетные росписи, лимиты бюджетных обязательств и источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Деревня Стайки» на 2025 год и плановый период 2026-2027 годов (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Зам. Главы администрации
МР «Хвастовичский район» -
Начальник отдела финансов и бюджета
	Е.И. Шашкова